Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100805
734

000750179161
985

000750179163
862

000750105533
385

000750105533
386

000750102331
804

000750649501
087

000750954668
235

000750101700
400

000750179165
540

000750101040
946

000750179166
728

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50401800-
Frijoles

50221101-
Grano de
cereal

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50171551-Sal
de mesa

50192602-
Papas
preparadas y
congeladas o
arroz o pasta o

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

-

ZUCAR 620GR
Base: 110.00,Impuesto:
AU PINTO 900
Base: 37.00,Impuesto: 00

AU ARROZ 900

Base: 19.50,Impuesto: 00
DEL VALLE

Base: 16.50,Impuesto: 00
DEL VALLE

Base: 16.50,Impuesto: 00
SM CHIPOTLE

Base: 28.00,Impuesto: 00
AC AU 800

Base: 120.00,Impuesto:
COLGATE TA

Base: 25.86,Impuesto: 00
COSTEN JALAP

Base: 24.00,Impuesto: 00
AU CHOC 250G

Base: 23.50,Impuesto: 00
SAL YD FL

Base: 20.00,Impuesto: 00
GV PAPA 1KG

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza
Tasa, Tasa o
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

21 de Marzo del 2024

18:50:46

IBAXC128968

86D3F707-4A30-43C2-BD9A-30E36123FC77

UNIDAD
PIEZAS
Cuota: 0.00000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$80.00
D% Importe: $0.00

$37.00
6 Importe: $0.00

$19.50

% Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0Q
$33.00

D% Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.14
$24.00

6 Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$70.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$160.00

$37.00

$19.50

$16.50

$16.50

$28.00

$132.00

$25.86

$24.00

$23.50

$20.00

$70.00

$50.00

$12.00
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‘ relleno ‘

Base: 70.00,Impuesto: OJZ-IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasao C‘uota: 0.000000L) Importe: $0.0J ‘ ‘

MG: TICKET No: 738413773071390601370 TR No: 5252

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $572.86
DESCUENTO ($62.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.14
TOTAL $515.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1/86D3F707-4A30-43C2-BD9A-30E36123FC77|2024-03-

21T19:51:47|SST060807KUO|ITLY 1gvN83SsRLII9K4AkmWUEIOfyXMNLQWOKNEIi5gNL7rHLz353T2ATQCw5nD2DETW6Ubg5QfalCsUsSZ7rDgHUNA4U9IVRDkx61ogt5SVIeTuQIXUl/upjAp6
XZau+

BN5fXxUzzXSGFXPIJAUBI2AJSIEMiISLIS6MGUDtUY0ILZhHUXIMqWaeVP26ul 7bjGK/E8IGL3jUaQCVmdsdxuGNANVFcCiC4j3HZHFdCpLtXM5eCCYERQFOIXUa578c0T29dnPROIU24VCMIo

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ITLY1gvN83SsRLII9K4AkmWUE9OfyXMNLQWOKNEiSqNL7rHLz353T2ATQCwW5nD2DETW6Ubg5QfalCsUsSZ7rDgHUNA4U9VRDKx6l0gt5SVIeTuQIXUl/upjAp6XZau+

B6N5fXxUzzXSGFXPIJAU6t2AjSIEMiSLISEMGUDtUY 0ILZhHUXIMqWaeVP26ul 7bjGK/E8IGL3jUaQCVmdsdxuGNANVFcCiC4j3HZHFACpLtXM5eCCyERQFOIXUa578c0T29dnPROIU24VCMI
0gVDWIZsIx/OMoGFquiLflul55ZcTIq7Hng27rxoFm59DLYspp6T2519cvRjnwi2z7nf/M8g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tQB8NYTyqsJINPMIRNATH+J6avF4dVI1dkIM/plKq7XVDZ8HAbOG4yKcCdiO+4V30WykTKiei8jz4GB6xaXyiuvAvsFVPXsf+gdNdZ4TWh201uXM2xhsnxhE4unxIDHL6 TR537+
s07dHmMOurzfoyUBHTuoEg6Dhcm6ékgpaknnYwanY5LobeH4bHIRhoSdWimAh4+

QOhDRSYBgR8QbU1SjWxkJiTGshFgerX5vuy7RXNUIJWZZ4tLEwWTNZZ/WMXERgpojpKHKXThxfWIXTTx2Mm7G1kgey/aUZFL8wpnTs7H/VIW6ECjLKgz18lwz8NWisA0ZGgteQepUm9z+m+wO0

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 21 de Marzo del 2024 18:50:46
Fecha y hora de certificacion: 21 de Marzo del 2024 19:51:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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